DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O TRABALHO INTERMITENTE E
O VÍNCULO EMPREGATÍCIO DE ENTREGADORES DO IFOOD de autoria de JOÃO
PEDRO UCHÔA DE AZEVEDO, foi publicado nos Direito, Cidadania e Interseccionalidade
referente ao ISBN 978-85-61702-98-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/e-book-viii-enalic?page=3

https://ns1.editorarealize.com.br/edicao/detalhes/e-book-viii-enalic?page=3